Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 831061-8 «О внесении изменений в статью 4 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» (в части расширения полномочий Правительства РФ)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 831061-8 «О внесении изменений в статью 4 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» (в части расширения полномочий Правительства РФ).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

28 марта 2025 года

№ 251-VII ГС